*Cum vero res ex tentativa accidisset, vt duces Mauor-
tius & Galbionis proditione Sinocis occidentur, Bonifacius
Deo h[oc] omnia accepta ferens, rufus ad eundem S. Augu-
stiniū h[oc] scritp[er]it:*

*Dominu[m] venerabili S. Patri Augustino Epi-
sopo Bonifaciu[m].*

*Manus superba, Deo susante, cecidit, qua ante pavidulum evadax
gladium erexit a portabat. Multis ex aduersis tacerant: de nostris au-
tem Christi misericordiis, nuditus est vulneratus. Ora agens, venerabilis
Papa, vt talis de inimico vito, s[ecundu]m p[re]cedat, illa ipse ad que h[oc] ha-
Augustiniū rescripsit, cum agrotaret g:*

*Dominu[m] insigni, meritoque sublimi filio Bonifacio
Augustinus Episcopu[m].*

*Lepto ex vacare, nobilitatem tuam latere non credo: p[er]tinuum
que diem nubi excepto venire. Gandeo tua victoria. Ciuitatem, qua-
jo, serua Romanum: tuos vi bonis reges Comes. Nihil de variis pro-
priis praefamam. De ardore glorie et virtutum & nullum curab[us] pe-
nitentiū inimicum. Vale. Sed ad cum rufum sic Bonifacius quam
religio, sublimi b.*

*Nunquam Dignitas preces & lacrymas despicit peccatorum.
Cupi ipse quidem de hac vita feurus ad caelum regna migrare: sed no-
bi opus est, ego in tanto adiutorio periculis confundere. Itaque ora no-
bis, vt tranobis salu aliquantum in tempore condonatur. ha-
citemus ad Augustinum Bonifacius.*

*Scimus quidem peribetus habet litteras, ob Laconicum
scribend genus, præter Augustini morem, ab aliquibus
non credulas ipsius esse. Sed in q[ui]s personam, ad quam scri-
psit, &c. empota exinde confidere, nempe Bonifacium per
ducem Romanii Imperij declaratum, ad eumque eo tem-
pore Augustinum libere: certe quidem omnis adhuc ben-
daipsi fuit industria, ne ad illam ista scripsi sciretur: vnde
non solam a consuetu[m] scribendi forma receperisse oportuit,
sed (vt ali[er]et) notis Bonifacio tantum perspicu[m] litteras
exarasse. Secus autem accidit, cum idem Bonifacius ab eo re-
prehendens ius fuit, cum nulla Augustinus potuisse nota
fulpitionis iniuri, quod ad rebellem Imperij scripserit. Ve-
ram (quod diximus) eti[am] qui contentiole nimis Augusti-
num esse neget, haud (si prudens est) inficias ierit, eadem
Epistolas esse germanas ab omni protius fictione remotas,
ab aliquo alto Africano Episcopu[m] conscriptas, vt
super us diximus. Aetlio, aut Alipio.*

*Sed quid post haec accidit? Cum (vt diximus ex Pro-
spero) eisdem bellū cura Sigifalutio Comiti legata esset,
idemque Valentio[bus] copiis aduersus Bonifacium exer-
citum compareret; propriis diffidet viribus ipse Bonifa-
cius quid praesertim, apud Paulum diaconum i sic res ge-*